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Enes Ambalaj olarak, PVC ambalaj üretiminde yenilikçi çözümler

sunan, sektöründe öncü bir firmayız. Avrupa'nın En71-III -Fitalatsız-

Reach -94/62 EC standartlarına uygun hammaddelerden ürettiğimiz

yüksek kaliteli ürünlerimizle müşterilerimizin ihtiyaçlarını en üst

düzeyde karşılamayı amaçlıyoruz. Güçlü makine parkurumuz,

alanında uzman kadromuz ve modern üretim tekniklerimizle,

sektörde fark yaratmaya ve en iyi hizmeti sunmaya odaklanıyoruz.

.

www.enesambalaj.com

Saygılarımızla
Enes Ambalaj
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As Enes Ambalaj, we are a leading company in the sector that

offers innovative solutions in PVC packaging production. We aim

to meet the needs of our customers at the highest level with our

high quality products that we produce from raw materials that

comply with Europe's En71-III -Phthalate-Free-Reach -94/62 EC

standards. We focus on making a difference in the sector and

providing the best service with our powerful machinery, expert

staff and modern production techniques.

Best regards
Enes Ambalaj
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HOUSEHOLD TEXTİLE
EV TEKSTİLİ
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Household TextileEV TEKSTİLİ

1001

1005

1009

1013

biyeli / piping biyeli / piping

biyeli / piping

biyeli / piping

1002

1006

1010

1014

biyeli / piping

biyeli / piping

1003

1011

1015

1007 biyeli / piping

biyeli / piping

1004

1008

1012

1016

biyeli / piping

biyeli / piping

biyeli / piping
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biyeli / pipingbiyeli / piping biyeli / piping

biyeli / piping

biyeli / piping
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1017

1021

1023

1026

fitilli / wicked

1027

1018

1022

1024 fitilli / wickedfitilli / wicked

1019

1023 

1024 

1028 1029

fitilli / wicked fitilli / wicked

fitilli / wicked

1020

1024

1025

fitilli/ wicked fitilli/ wicked

Household TextileEV TEKSTİLİ

frekans/ frequencyfrekans/ frequency

fitilli / wicked fitilli / wicked fitilli / wicked fitilli / wicked

frekans/ frequencyfrekans/ frequency
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WEAR UNDERWEAR
GİYİM İÇ GİYİM
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1030

1034

1037

1041

1045

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

1031

1035

1038

1042

1046

frekans/ frequency

frekans/ frequency

1032

1039

1036
6

1043

1047

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

1033

1040

1044 frekans/ frequency

frekans/ frequency1048

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequencyfrekans/ frequency

biyeli / piping

biyeli / piping

fitilli / wicked
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1049

1053

1057

1061

1065

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

1050

1054

1058

1062

1066

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

1051

1055

1059

1063

1067

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

1052

1056

1060

1064

1068

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

fitilli / wicked
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COSMETİCS
KOZMETİK
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1069

1073

1077

1081

1085

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

1070

1074

1078

1082

1086

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

1071

1075

1079

1083

1087

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

1072

1076

1080

1084

1088 fitilli / wicked

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched
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1089

1097

1101

1105

1093

dikişli/ stitched

fitilli frk./ wicked frq

1090

1094

1098

1102

1106

fitilli/ wicked fitilli/ wicked

dikişli/ stitched

1091

1095

1099

1103

1107

dikişli/ stitched

1092

1096

1100

1104

1108

dikişli/ stitched

frekans/ frequency frekans/ frequency frekans/ frequency frekans/ frequency

frekans/ frequency frekans/ frequency

frekans/ frequencyfrekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency
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PROMOTİON
PROMOSYON
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1109

1113

1117

1121

1125

1110

111
4

1118

1122

1126

1111

1115

1119

1123

1127

1112

1116

1120

1124

1128

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

fitilli frk./ wicked frq fitilli frk./ wicked frq fitilli frk./ wicked frq
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pp./ pp1129

1133

1137

1141

1145

1130

1134

1138

1142

1146

1131

1135

1139

1143

1147

1132

1136

1140

1144

1148frekans/ frequencyfrekans/ frequency

pp./ pp

pp./ pp

pp./ pp

pp./ pp

pp./ pp

pp./ pp

pp./ pp

pp./ pp

pp./ pp

pp./ pp

pp./ pp

biyeli / pipingbiyeli / piping biyeli / piping biyeli / piping

fitilli frk./ wicked frqdikişli/ stitched
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TOYZ
OYUNCAK
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1149

1157

1170

1174

1153

1150

1154

1158

1171

1175

1151

1155

1159

1172

1176

fitilli/ wicked

fitilli/ wickedfitilli/ wicked

1152

1156

1160

1173

1177

fitilli / wicked

fitilli / wickedfitilli / wicked

biyeli / pipingbiyeli / piping

frekans/ frequency

frekans/ frequency frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequencyfrekans/ frequency

fitilli frk./ wicked frq fitilli frk./ wicked frq

fitilli frk./ wicked frq

fitilli/ wicked
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SUITCASE COVER
VALİZ KILIFI
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1178

1179

1180

1181

biyeli / piping

biyeli / piping

biyeli / piping

biyeli / piping
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DRESS COVER
ELBİSE KILIFI
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1182

1184

1186

1185

1187

1188 1188 1188 1188

1183elbise kılıfı / dress cover

elbise kılıfı / dress cover

elbise kılıfı / dress cover

elbise kılıfı / dress cover elbise kılıfı / dress cover elbise kılıfı / dress cover elbise kılıfı / dress cover

elbise kılıfı / dress cover

elbise kılıfı / dress cover

elbise kılıfı / dress cover
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BEACH BAG
PLAJ ÇANTASI 

Enes Ambalaj
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1189

1197

1201

1206

1193

1190

1194

1198

1202

1207

1191

1195

1199

1203

1208

1192

1196

1200

1204

1209

biyeli / piping biyeli / piping biyeli / pipingbiyeli / piping

biyeli / piping biyeli / pipingfrekans/ frequency frekans/ frequency

frekans/ frequency frekans/ frequency

frekans/ frequency frekans/ frequencyfrekans/ frequency frekans/ frequency

frekans/ frequencyfrekans/ frequency

bez çanta/ cloth bag bez çanta/ cloth bag bez çanta/ cloth bagfrekans/ frequency
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1210

1218

1222

1226

1214

1211

1215

1219

1223

1227

1212

1216

1220

1224

1228

1213

1217

1221

1225

1229

biyeli / piping

frekans/ frequencyfrekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequency

frekans/ frequencybiyeli / piping

biyeli / piping

biyeli / piping

frekans/ frequency frekans/ frequencyfrekans/ frequency

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched dikişli/ stitched

dikişli/ stitched

dikişli/ stitched



SADDLEBAG
HURÇ
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1230

1233

1236 1237

1231

1234

1232

1235
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biyeli / piping

biyeli / piping

biyeli / piping

biyeli / piping

biyeli / piping

biyeli / piping

biyeli / pipingbiyeli / piping



Bizimle birlikte markanızı geleceğe taşıyacak ambalaj çözümlerini
keşfetmek ve sektörün en güvenilir

ismiyle çalışmak için sizleri de Enes Ambalaj ailesine davet
ediyoruz.

We invite you to the Enes Ambalaj family to discover
packaging solutions that will carry your brand to the

future with us and to work with the most reliable name
in the industry.

enesambalajpvc

Enes Ambalaj

0 (543) 280 25 65 www.enesambalaj.com

0 (212) 830 25 65
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Kartaltepe Mahallesi, Hayırlı Caddesi Yalçın
Sokak No 23/C, Küçükçekmece, İstanbul

www.enesambalaj.com

27 ENES
AMBALAJ 
PLASTİK SAN.TİC. LTD.ŞTİ


